Hazlrenin duvarında , cephede iki
pencerenin üstünde büyük mermer !ev
ha üzerine işlenmiş kitabe, Hasan Paşa'

nın 1156'da (1743) ölen kızıŞerife Ruki
ye Hanım 'la ilgilidir. Hazlrenin içinde 1 OS
mezar taşı tesbit edilmiş olup bunlardan
büyük bir kısmı İbrahim Paşa'nın oğulları
ile kıziarına aittir. Çoğunun 1124 ( 1712),
1128 (1716). 1134 (1721 -22) tarihlerinde
vefat etmiş olmasının sebebi bir salgın
hastalıkta aranabilii-. Bunlar dışında Sey
yid Hasan Paşa 'nın 1181'de (1767-68)
ölen damadı Hacı Seyyid Ömer Ağa ile kızı
ve oğullarının mezarları da buradadır.
Seyyid Hasan Paşa ailesinin mezarlarının
az il~ride, Edebiyat Fakültesi karşısında
ki kendi külliyesi yanında değil de, bura
da bulunmasının izahı zordur.

yüzyıl başlarında kurulmuş,

şehrin en muhteşem
özel saraylarından.

Sultanahmet'te yer alan sarayın Kanuni
Sultan Süleyman devri veziriazamı Mak
bul İbrahim Paşa tarafından yaptınldığı
bilinmektedir. Topkapı Sarayı Müzesi Ar
şivi'nde bulunan ve istanbul Emini Ömer
Ağa tarafından padişaha takdim edilmiş
olan 927 (1521) tarihli bir yazıdan sarayın
mevcut bir konağın önemli değişiklikler,
eklemeler ve tamirler yapılmak suretiyle
meydana getirildiği anlaşılmaktadır. İçin
de bir kule ve çardağı, köşk, hazine oda
sı, hamam. kiler. mutfaklar, divanhane,
hassa evleri, ahır gibi kısımları bulunan
bu yapı çok kısa bir süre içinde tamam
lanmıştır.